
                                              УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

                         ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                 ПРИКАЗ 

 от    .06.2022                                                                                                                   №  

О подготовке ППЭ к проведению ГИА, проведении обучения с работниками ППЭ   

В связи с прохождением 7,8 июня 2022 года в ППЭ №3511 (МБОУ «Гимназия №11») ГИА 

в формате ОГЭ, ГВЭ по русскому языку 

п р и к а з ы в а ю:  

1.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:  

1.1. направить 06.06.2022 г. в МБОУ «Гимназия №11» к 9.00 ч. для прохождения обучения 

организаторов в аудитории и вне аудитории согласно приложению №1(работники ППЭ на 

7 июня в МБОУ «Гимназия №11) 

1.2. направить 06.06.2022 г. в МБОУ «Гимназия №11» к 10.00 ч. для прохождения 

обучения организаторов в аудитории и вне аудитории согласно приложению №2 

(работники ППЭ на 8 июня в МБОУ «Гимназия №11») 

1.3. направить в МБОУ «Гимназия №11» к 10.00ч. технических специалистов согласно 

приложению №1,2(технические специалисты на 7 и 8 июня в МБОУ «Гимназия №11») 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя 

начальника по учебно- методической работе.  

Начальник МКУ Управление образования  

ИК МО Лениногорский муниципальный район РТ                                      В.С.Санатуллин  

Исполнитель: Г.М.Гаделшина 

т.50997  

 

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ Специализация Предмет экзамена

П
р
и
кр

е
п
л

е
н
 к

 

П
П

Э

1 2 3 4 5 6

135

3511

–
Осипова Айгуль Наилевна (9212 

422456)

1 – Руководитель 

ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Атыпова Ильсияр Рависовна 

(9213 552321)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Русский язык

–
Ахметова Фания Шамиловна 

(9212 449618)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Ахметшина Фарида Зуфаровна 

(9205 946770)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Бамбурова Ирина Владимировна 

(9217 188567)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Математика Русский язык

–
Бекетова Эльмира Габдулловна 

(9215 938833)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Математика Русский язык

–
Бирдина Гульнара Раифовна 

(9218 520796)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Бурдина Ирина Владимировна 

(9215 939039)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

История, 

Обществозн

ание

Русский язык

–
Воробьева Надежда 

Александровна (9201 538747)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Биология Русский язык

–
Галиева Флёра Тагсимовна (9217 

294343)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Галимова Гульназ Азгаровна 

(9216 032598)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

Работники ППЭ

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 7 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Русский язык

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 1 июня 2022 г. в 13:07

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



–
Гарифуллина Миляуша Анасовна 

(9219 639916)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Гильмутдинова Индира Анасовна 

(9207 099270)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Даутова Лидия Григорьевна (9204 

564189)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Математика Русский язык

–
Димиева Эльмира Альянсовна 

(9204 414442)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Ефремова Юлия Юрьевна (9220 

774149)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Заяц Алина Алексеевна (9217 

220878)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика
Русский язык

–
Иванова Лариса Юрьевна (9207 

435125)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Камалова Разиля Забировна 

(9212 495017)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Кашипова Лилия Индусовна 

(9217 221190)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Косткина Анастасия 

Алексадровна (9209 765521)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Лебедева Олеся Анатольевна 

(9219 640265)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Магомедова Карина 

Багаутдиновна (9219 576077)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Мингазова Лилия Табрисовна 

(9212 385189)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Мифтахова Гульфия Ринатовна 

(9209 921493)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Михайлова Альбина Ивановна 

(9217 188640)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



–
Михайлова Ольга Васильевна 

(9220 834227)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Мустаева Екатерина Ивановна 

(9216 055498)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика
Русский язык

–
Нагимова Светлана 

Владимировна (9217 213770)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
География Русский язык

–
Нуриева Сагидя Талиповна (9201 

369885)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика
Русский язык

–
Сабитова Роза Шакировна (9216 

032695)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Сайфиева Алина Рафиковна 

(9210 108406)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Сидюкова Рима Акдасовна (9209 

870625)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Сиразиева Наиля Джамиловна 

(9210 184964)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Спиридонова Ирина 

Валентиновна (9207 394892)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Стрелкова Гульназ Айратовна 

(9216 106055)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Султанова Халима Хазиевна 

(9210 146119)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Тагирова Римма Зиннуровна 

(9213 643722)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Терентьева Валентина 

Владимировна (5219 857338)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Хамзина Зилия Хатиповна (9212 

402959)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Шайдуллина Алсу Булатовна 

(9213 552552)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Русский язык

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 4 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



–
Шарафетдинова Диляра 

Хазиповна (9212 505774)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Юсупова Вероника Анасовна 

(9213 616207)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Абдуллина Рамиля Иршатовна 

(9207 162769)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Адеева Елена Владимировна 

(9220 834228)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

История, 

Обществозн

ание

–
Ахметова Гулия Миназтиновна 

(9213 578250)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Ахметова Ляйса Шагитовна (9207 

179557)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Бажитова Татьяна Петровна 

(9219 575390)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Бекчурина Луиза Равшановна 

(9209 960241)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Габдуллин Магизян Шагитович 

(9201 640280)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Математика

–
Галеева Альбина Талгатовна 

(9208 589171)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Математика, 

Физика

–
Гатауллина Рамзия Мазитовна 

(9218 438427)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Математика, 

Физика, 

Информатик

а

–
Гинатуллина Гульфира 

Шагитовна (9210 044905)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
География

–
Гирфанова Рушания Саидовна 

(9207 394890)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Каримова Лилия Набижановна 

(9214 809848)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Коннова Елена Александровна 

(9215 938984)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 5 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



–
Краснова Юлия Михайловна 

(9207 496981)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Математика

–
Муллахметова Диля 

Аглязетдиновна (9212 384862)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Мухамадеева Набира 

Мизхатовна (9205 238227)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Химия

–
Нуруллина Зиля Сагитовна (9205 

057399)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Сушков Данил Сергеевич (9211 

212075)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Трофимов Леонид Васильевич 

(9205 511340)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

История, 

География, 

Обществозн

ание

–
Трофимова Ландыш Халилевна 

(9213 552506)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Федотова Луиза Абузаровна 

(9209 992372)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный, 

Немецкий 

язык, 

Немецкий 

–
Хакимова Нурания Инсафовна 

(9214 729999)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Чернобровкина Любовь 

Геннадьевна (9216 055739)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Шилкина Надежда Викторовна 

(9219 717970)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Алексеева Ирина Кузьминична 

(9220 892809)
5 – Член ГЭК

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Богданова Надежда Ивановна 

(9217 343944)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика, 

История, 

Обществозн

ание, 

Информатик

–
Вафина Лейсан Александровна 

(9209 638008)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Вильданова Гульнара Ринадовна 

(9214 749348)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Информатик

а
Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 6 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



–
Ларионова Алина Раисовна (9221 

986889)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика

–
Мукимова Алсина Агдасовна 

(9222 080681)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика, 

Информатик

а

–
Наговицына Любовь Викторовна 

(9216 143657)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика

–
Садыйкова Нурзия Наиловна 

(9217 232141)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика

–
Хакимов Гамир Гайсинович (9214 

701454)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Ханиева Алина Раифовна (9212 

309765)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Хисамова Эльвера Наилевна 

(9204 019891)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Гильмутдинова Лимуза 

Инзировна (9209 793624)

8 – Медицинский 

работник

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 7 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Должность по месту 

работы

8

Учитель русского 

языка и литературы, 

английского языка

Учитель английского 

языка

Учитель начальных 

классов

Педагог 

дополнительного 

образования

Учитель

Учитель математики

Учитель технологии, 

ОБЖ

Учитель истории и 

обществознания

Учитель биологии

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Работники ППЭ Код формы: ПЛ-03

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 7 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Русский язык

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 1 июня 2022 г. в 13:07

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Татарстан

Место работы

7

352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 8 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель математики

Учитель ОБЖ

Учитель начальных 

классов

Учитель математики

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель начальных 

классов

Педагог-организатор

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель татарского 

языка и литературы

Учитель технологии

352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 9 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Педагог-организатор

Учитель физики и 

математики

Учитель географии

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель физической 

культуры

Учитель 

физкультуры

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Педагог-организатор

Учитель технологии, 

изобразительного 

искусства

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель татарского 

языка и литературы

Учитель

353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 10 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Учитель начальных 

классов

Учитель физической 

культуры

Учитель начальных 

классов

Учитель истории и 

обществознания

Учитель начальных 

классов

Учитель физической 

культуры

Учитель начальных 

классов

Учитель английского 

языка

Учитель

Учитель математики

Учитель математики

Учитель географии

Педагог организатор

Учитель начальных 

классов

Учитель физической 

культуры и ОБЖ

352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354032 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Зай-

Каратайская основная общеобразовательная 

школа " муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354041 - Муниципальное бюджетнаое 

общеобразовательное учреждение  

"Каркалинская основная 

общеобразовательная школа имени Галии и 

Замита Рахимовых" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 11 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Учитель математики

Учитель начальных 

классов

Учитель химии

Учитель родного 

языка и литературы

Учитель физической 

культуры

Учитель географии

Учитель начальных 

классов

Учитель английского 

языка

Учитель географии

Учитель 

изобразительного 

искусства, 

технологии

Учитель ИЗО и 

музыки

Учитель английского 

языка

Учитель

Инженер ЭВМ, 

учитель физики и 

информатики

Учитель технологии, 

ИЗО и музыки

352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
354041 - Муниципальное бюджетнаое 

общеобразовательное учреждение  

"Каркалинская основная 

общеобразовательная школа имени Галии и 

Замита Рахимовых" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 
354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

354041 - Муниципальное бюджетнаое 

общеобразовательное учреждение  

"Каркалинская основная 

общеобразовательная школа имени Галии и 

Замита Рахимовых" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 
352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Татарстан
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354038 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354032 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Зай-

Каратайская основная общеобразовательная 

школа " муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 12 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Учитель

Учитель 

математики, физики, 

информатики

Учитель физики и 

математики

Учитель

Учитель 

физкультуры и 

информатики

Учитель 

информатики и икт

Учитель

Медицинская сестра

351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 
354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 13 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ Специализация Предмет экзамена

П
р
и
кр

е
п
л

е
н
 к

 

П
П

Э

1 2 3 4 5 6

135

3511

–
Абдуллина Рамиля Иршатовна 

(9207 162769)

1 – Руководитель 

ППЭ

–
Аскарова Фания Хаевна (9209 

793645)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Аюпова Зульфия 

Абдулмагдановна (9212 495254)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Бабакаева Снежана Петровна 

(9212 494952)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Газизова Римма Масгутовна 

(9215 939064)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
География Русский язык

–
Гайнутдинова Диля Вазиховна 

(9212 505865)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Галиева Лилия Азатовна (9211 

269154)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Гильмутдинова Ландыш 

Салихяновна (9214 848920)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Елина Эльмира Радиковна (9209 

961419)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Закирова Айгуль Инзировна (9204 

655544)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Исмагилова Галия Шагитовна 

(9203 697675)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

Работники ППЭ

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 8 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Русский язык

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 1 июня 2022 г. в 13:08

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 14 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



–
Ихсанова Фания Фаритовна (9214 

749562)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Канавалова Альфия 

Габдулхаковна (9203 150986)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика, 

Информатик

а

Русский язык

–
Каримова Лилия Набижановна 

(9214 809848)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Манакова Ирина Васильевна 

(9202 936071)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Мусина Ландыш Рафаиловна 

(9216 143649)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный, 

Немецкий 

язык, 

Немецкий 

Русский язык

–
Пестова Полина Андреевна (9221 

955141)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Пятаева Татьяна Леонидовна 

(9204 565502)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Биология Русский язык

–
Сабирова Миляуша Марсельевна 

(9216 158163)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Сафина Назия Замиловна (9213 

660198)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Сунюкова Татьяна Ивановна 

(9205 119265)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Математика Русский язык

–
Суслова Ольга Петровна (9209 

905933)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Тахавов Рамиль Марсович (9212 

422396)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Фарзиева Милеуша Рудиковна 

(9214 831938)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Биология
Русский язык

–
Хабибуллина Эльмира Гаязовна 

(9211 283767)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика, 

Информатик

а

Русский язык

–
Абсалямова Алия Абузяровна 

(3605 271293)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 15 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



–
Ахмадиев Ришат Салихович 

(9220 892934)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

История, 

Обществозн

ание

–
Ахметшина Фарида Зуфаровна 

(9205 946770)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Бадрутдинова Марьям 

Мунировна (9209 921471)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Бирдина Гульнара Раифовна 

(9218 520796)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Галимов Рафис Ильясович (9217 

294251)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Химия, 

Биология

–
Галимова Ильгиза Камиловна 

(9211 269395)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Забирова Наиля Рубесовна (9203 

665986)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Клещевникова Ирина 

Владимировна (9210 184971)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

История, 

Обществозн

ание

–
Латыпова Лилия Махмутовна 

(9204 197023)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Михайлова Ольга Васильевна 

(9220 834227)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Мусина Галия Ханифовна (9205 

574258)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Нуруллина Зиля Сагитовна (9205 

057399)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Сабирзянов Алмаз Абузарович 

(9210 145923)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Химия, 

Биология

–
Султанова Халима Хазиевна 

(9210 146119)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Тагирова Римма Зиннуровна 

(9213 643722)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Умарова Зарема Меметовна 

(9216 032500)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭДокумент создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 16 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



–
Шарапова Заммара Лябиповна 

(9209 794492)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Алексеева Ирина Кузьминична 

(9220 892809)
5 – Член ГЭК

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Вафина Венера Минеракиповна 

(9203 061006)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Вилданова Наиля Фаритовна 

(9216 143409)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Информатик

а

–
Иксанова Елена Геннадьевна 

(9217 294336)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Информатик

а

–
Кашапова Рамиля Хабибовна 

(9204 563613)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Информатик

а

–
Максумова Гульнара Ильдусовна 

(9213 643431)

7 – Технический 

специалист ППЭ
История

–
Малова Ирина Васильевна (9218 

438746)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика, 

Информатик

а

–
Саитгараев Ильмир Салаватович 

(9217 213733)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Таибова Гузель Ханифовна (9220 

774135)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Шайхутдинова Гузель Адиповна 

(9205 458973)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Гильмутдинова Лимуза 

Инзировна (9209 793624)

8 – Медицинский 

работник

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 17 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Должность по месту 

работы

8

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель начальных 

классов

Педагог 

дополнительного 

образования

Педагог-

библиотекарь

Учитель

354038 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 

354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 

Место работы

7

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Работники ППЭ Код формы: ПЛ-03

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 8 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Русский язык

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 1 июня 2022 г. в 13:08

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 18 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Учитель

Учитель 

математики, физики, 

информатики и ИКТ

Учитель начальных 

классов

Педагог - 

библиотекарь

Учитель английского 

языка

Учитель начальных 

классов

Учитель биологии

Учитель музыки, 

ИЗО

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель

Учитель физической 

культуры, ОБЖ и 

технологии

Учитель

Учитель

Учитель начальных 

классов

352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
354038 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354031 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урдалинская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный района" 

354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 
354031 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урдалинская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный района" 

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 19 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Учитель истории и 

обществознания

Педагог 

дополнительного 

образования

Учитель начальных 

классов

Учитель технологии, 

ОБЖ

Учитель технологии

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель истории, 

обществознания

Учитель биологии

Педагог-организатор

Библиотекарь

Учитель родного 

языка и литературы

Учитель химии, 

ОБЖ и физкультуры

Учитель технологии, 

изобразительного 

искусства

Учитель начальных 

классов

Учитель

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 

354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 20 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Педагог 

дополнительного 

образования

Учитель английского 

языка

Учитель 

информатики и 

физики

Учитель 

математики, 

информатики

Учитель математики

Учитель

Учитель истории

Учитель, физики, 

информатики

Инженер

Учитель физики

Инженер-

программист

Медицинская сестра

352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Татарстан
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 21 из 22. Страница создана: 02.06.2022 09:07



Лист согласования к документу № 701 от 02.06.2022 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 02.06.2022 09:08 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Урманова Г.К.  Согласовано 
02.06.2022 - 11:12  

- 

2  Санатуллин В.С.  Подписано 
02.06.2022 - 13:09  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 701 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 22 из 22. Страница создана: 02.06.2022 13:12


